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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de p

1

05001-
33-33-
009-
2022-
00506-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CENTRALES
ELECTRICAS
DEL NORTE DE
SANTANDER
S.A. E.S.P.

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DEL RECURSO
DE
REPOSICION
PRESENTADO

03/08/2023

2

05001-
33-33-
009-
2023-
00033-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CAJA DE
COMPENSACION
FAMILIAR
COMFENALCO
ANTIOQUIA

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE
SALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DEL RECURSO
DE
REPOSICION
PRESENTADO

03/08/2023

3

05001-
33-33-
009-
2023-
00048-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANA DE JESUS
RENTERIA
MATURANA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

4

05001-
33-33-
009-
2023-
00090-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADIELA MARIA
JARAMILLO
MIRA

HOSPITAL LA MARIA
E.S.E

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

5

05001-
33-33-
009-
2023-
00126-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BLANCA NUBIA
GOMEZ DUQUE

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
RIONEGRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

6

05001-
33-33-
009-
2023-
00132-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA DE LOS
ANGELES
ARCILA
VALENCIA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

7

05001-
33-33-
009-
2023-
00141-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FRANCISCO
LUIS PEREZ
YALI

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

8

05001-
33-33-
009-
2023-
00160-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ERIKA
MARCELA
GONZALEZ
PEREZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

9 05001-
33-33-
009-
2023-
00162-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EDISON
ALEXANDER
RESTREPO GIL

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023 Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO

03/08/2023

Juzgados Administrativos de Medellín Juzgado Administrativo 009 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 03/08/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2022-00506-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00033-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00048-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00090-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00126-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00132-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00141-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00160-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00162-000500133
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MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

10

05001-
33-33-
009-
2023-
00167-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA DEL
SOCORRO
MOLINA
MADRIGAL

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

11

05001-
33-33-
009-
2023-
00168-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GILDARDO
ARTURO
FORONDA DAZA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

12

05001-
33-33-
009-
2023-
00171-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ROCIO EDILMA
PALACIO
VASQUEZ

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

13

05001-
33-33-
009-
2023-
00173-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANGEL
CUSTODIO
PUENTES PEREZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

14

05001-
33-33-
009-
2023-
00174-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

VICTOR HUGO
BOTERO
JARAMILLO

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

15

05001-
33-33-
009-
2023-
00177-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA YANETT
MESA GALEANO

DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA ,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

16

05001-
33-33-
009-
2023-
00181-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ STELLA GIL
OSORIO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

17

05001-
33-33-
009-
2023-
00182-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS CARLOS
MADERA
GALINDO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

18 05001-
33-33-
009-

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ MARINA
ROLDAN
ARANGO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023 Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE

03/08/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00167-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00168-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00171-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00173-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00174-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00177-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00181-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00182-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00183-000500133
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2023-
00183-00

SOCIALES DEL
MAGISTERIO

TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

19

05001-
33-33-
009-
2023-
00185-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NELSON
ALDEMAR
HIGUITA SANTA

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

20

05001-
33-33-
009-
2023-
00186-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DENIS CECILIA
TAPIAS
HERNANDEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

21

05001-
33-33-
009-
2023-
00187-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OSCAR
WILLIAM
GALVAN
DOMINGUEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 09/08/2023

Traslado de las
Excepciones -
WAC-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
- ART. 175 DEL
CPACA PARG 2

03/08/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00183-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00185-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00186-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2023-00187-000500133

